大分大学医学部医学科に係る入学定員の変更及び平成22年度大分大学
     一般入試（前期日程）の募集人員の変更について（お知らせ）

 このことについて，下記のとおり決定いたしましたので，お知らせいたします。なお，地

域枠での出願をご希望の方は「平成22年度大分大学一般入試学生募集要項」とは別に「平成
22年度大分大学一般入試学生募集要項（前期日程）医学部医学科（地域枠募集）」を請求して
ください。

記

 ○ 本学医学部医学科について，「経済財政改革の基本方針2009」における地域の医師確
保の観点から，入学定員５名の増員について認可申請を認められたのを受け，平成22年
度学生募集において，次のとおりに入学定員を変更して募集を行います。

【医学部医学科】

区分 入学定員
募集人員

一般入試（前期日程）
ＡＯ入試

一般枠 地域枠
変更前  ９５ ６５ ０ ３０
変更後 １００ ６５ ５ ３０